
UCHWAŁA NR XVIII/143/2016
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie ze spółki Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego 
S.A. w Olsztynie i zbycie akcji ww. spółki na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 12 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 573) Rada Gminy Świątki, uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie ze spółki Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w 
Olsztynie i zbycie 3 akcji imiennych ww. spółki o wartości nominalnej 1.000,00 zł każda.

§ 2. Zbycie wspomnianych w §1 akcji nastąpi na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego po cenie 
nominalnej 1 akcji 1.000,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 6D881FCB-6AE1-4066-9E27-10CFA4B23315. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego, jako główny akcjonariusz Spółki Warmińsko-

Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie wystąpił z propozycją nabycia akcji

WMARRS.A będących w posiadaniu Gminy Świątki, w ilości 3 akcji, po 1000,00 zł każda.

W 2015 roku wynik finansowy WMARR S.A. odnotowany został na stracie w kwocie 3746306,98

zł.

Akcje WMARR S.A. są akcjami imiennymi i zgodnie z art. 23 Statutu Spółki są zbywalne, a

dotychczasowym akcjonariuszom przysługuje pierwszeństwo w ich nabyciu. Województwo Warmińsko-

mazurskie wystąpiło z propozycja nabycia w/w akcji.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: 6D881FCB-6AE1-4066-9E27-10CFA4B23315. Uchwalony Strona 1




